



Ozolmuižas ziņas

Maijs

Latvijas iedzīvotāju ievēribai!

Lai ierobežotu COVID-19 izplatību,
ārkārtējā situācija valstī
tiek pagarināta līdz
2020. gada 9. jūnijam.

#COVID-19

Šajā numurā lasiet:

- *Lielā talka Ozolmuižas pagastā;
- *Par pagasta ceļiem;
- *Par komunālajiem maksājumiem;
- *Par skolēnu autobusa iegādi;
- *Par Vides aizsardzības fonda līdzekļiem;
- *Ozolmuižas pagasta pārvalde atsāk pakalpojumu sniegšanu klātienē
- *Ozolmuižas pagasta bibliotēka atsāk lasītāju apkalpošanu;
- *Kultūra;
- *Par kapu nosaukumu precizēšanu Rēzeknes novadā
- *Rēzeknes novada dome turpina sniegt atbalstu novadā deklarētajām ģimenēm ar bērniem



Ņemot vērā, pašreizējo situāciju Latvijā un visā pasaulē, kā arī paaugstinātas drošības un sociālās distancēšanās apstākļus, Lielā Talka šogad tiek organizēta, lielāku uzsvāru liekot uz individuālo talkošanu.

Talka norisināsies 16.maijā, visus talkotājus aicinām izvēlēties vienu no sev piemērotākajiem un pašreizējos apstākļos pieļaujamajiem talkošanas formātiem:

SOLO talkas: talkojiet vienatnē, pastaigājoties pa mežu vai gar jūru, sakopjot savas mājas apkārtni;

DUO talkas: talkojiet divatā. Ja esat vienas mājsaimniecības pārstāvji, tad talkojiet droši kopā, ja esat draugi vai paziņas, ievērojiet vismaz divu metru distanci;

ĢIMENES talkas: talkojiet visa ģimene kopā, bet ievērojiet, ka jums jābūt vienas mājsaimniecības pārstāvjiem.

www.talkas.lv

LIELĀ TALKA OZOLMUIŽAS PAGASTĀ

Ozolmuižas pagasta iedzīvotājiem ir dota iespēja visus savā teritorijā maisos savāktos atkritumus līdz 16.05. plkst. 12.00 novietot pie pagasta ceļu malām, jo pēc plkst. 12.00 pagasta transports izbrauks pa pagasta pārziņā esošajiem ceļiem un savāks Jūsu novietotos maisus. Lūgums nelikt nekādas mēbeles, riepas, elektropreces, visam jābūt maisos, kurus arī vajadzētu aizsiet. Ja Jums ir radušies jautājumi, lūdzam zvanīt uz numuru 26197458. Ozolmuižas ciema iedzīvotāji arī var atbrīvoties no gadiem uzkrātajiem atkritumiem, salasot tos maisos un maisus novietojot pie saviem atkritumu konteineriem līdz 16.maija plkst. 12.00. Vienīgi lūgums palīdzēt tos iekraut piebraukušajā pagasta transportā, individuāli sazināsimies, kurš no mājas spēcīgākajiem vīriešiem būs ar mieru nedaudz patalkot, sakraujot Jūsu novietotos maisus. Lūgums visiem – sakopt savai mājai pieguļošās teritorijas, tas attiecas kā uz privāto māju iedzīvotājiem, tā arī uz daudzdzīvokļu mājās dzīvojošajiem. Lūgums arī gadā vismaz divas reizes nopļaut zāli savos nekustamajos īpašumos, it sevišķi tajos, kas atrodas ciema centrā, jo pārējiem iedzīvotājiem nav jādzīvo nesakoptā vidē un jāizjūt diskomforts, ko rada Jūsu nolaidība, bet, ja kāds nespēj sakopt savus īpašumus, tad jādomā kā no tiem atbrīvoties. Cienīsim sevi un savus kaimiņus un dzīvosim sakoptā teritorijā!



Velta Runča

Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītāja



Aktuālais pagastā

Par pagasta ceļiem

Šogad, pateicoties papildus iedalītajiem līdzekļiem ceļu stāvokļa uzlabošanai, tiks pabeigta seguma atjaunošana autoceļa 7806 Garanču vecais ceļš posmam, kas ved uz Lielo Garanču kapsētu. Pašlaik ir noslēdzies iepirkums un jau ir zināms, ka šos darbus veiks SIA VAIVARS, kopējās darbu izpildes izmaksas sastādīs 32908 EUR. Tā kā mūsu pagastam papildus tika iedalīti 45000 EUR, atlikušo summu ir plānots novirzīt Ceļa uz Taurinkas dzirnavām seguma atjaunošanai, jo šim ceļa posmam jau vairākus gadus netika veikti uzlabošanas darbi par pagasta līdzekļiem. Šie papildus iedalītie līdzekļi bija paredzēti kāda konkrēta ceļa vai ceļa posma stāvokļa sakārtošanai (piemēram, pilnīga seguma atjaunošana, maiņa utt.). Uz pārējiem pagasta pārziņā esošajiem ceļiem šogad tiks uzbērts šķembu maisījums vietās, kuras ir uzskatāmas par problemātiskām. Ja Jums ir kādi ieteikumi vai savs redzējums par to, kur ir ļoti nepieciešami šāda veida uzlabojumi, zvaniet uz pagasta pārvaldi vai rakstiet uz e-pastu info@ozolmuiza.lv, izbrauksim uz vietu, izvērtēsim visus ieteikumus.

Velta Runča

Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītāja

Par komunālajiem maksājumiem

Gribam pateikties visiem Ozolmuižas centra iedzīvotājiem, kuri izmanto komunālos pakalpojumus, kā arī tiem iedzīvotājiem, kuri nomā pagasta zemi un par šiem saņemtajiem pakalpojumiem arī apzinīgi un, galvenais, savlaicīgi maksā. Ir lūgums arī tiem iedzīvotājiem, kuri par šiem pakalpojumiem maksāja tikai gada beigās, iespēju robežās pārkārtoties uz savlaicīgu maksāšanas veikšanu, jo saņemtie maksājumi ir mūsu budžetā plānotie ieņēmumu līdzekļi, kurus pagasta pārvalde savukārt izmanto piestādīto rēķinu apmaksai - par atkritumu izvešanu, par patērēto elektroenerģiju un degvielu utt. Pagasta pārvalde nevar veikt apmaksu par piestādītajiem rēķiniem tikai gada beigās. Tāpēc liels lūgums laikus samaksāt par saņemtajiem pakalpojumiem.

Velta Runča

Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītāja

Par skolēnu autobusa iegādi

Šogad skolēnu pārvadāšanai tika iegādāts lietots autobuss, kurš ir salīdzinoši jaunāks, modernāks un cerēsim, ka tehniskā ziņā labāks par iepriekšējo. Autobuss tika iegādāts par 76230 EUR, marka - VDL BOVA, 2012. gada. Cita autobusa iegāde bija nepieciešama, jo autobuss, kurš kalpoja skolēnu pārvadāšanai visus šos iepriekšējos gadus, jau bija pilnīgi nolietojies, arī pēc grāmatvedības datiem tā vērtība bija 0. Iepriekšējais autobuss bija un arī joprojām ir ekspluatācijai derīgs, tikai pateicoties šoferim, kurš apzinīgi un profesionāli ik dienu sekoja tā tehniskajam stāvoklim un laikus novērsa ikvienu iespējamo bojājumu. Šo autobusu mēģināsim pārdot izsolē. Gaidīsim skolas atsākšanos un cerēsim uz labu un ilgu iegādātā autobusa ripošanu!

Velta Runča

Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītāja

Par Vides aizsardzības fonda līdzekļiem

Katru gadu no Vides aizsardzības fonda līdzekļiem tiek piešķirti līdzekļi vides stāvokļa uzlabošanai pagasta teritorijā. Mūsu pagastam šogad pieejamā summa sastāda 3917 EUR. Lai saņemtu šos līdzekļus ir jāraksta projekta pieteikums, atbilstošs Vides aizsardzības fonda nolikumam, un, ja tas ir atbalstīts, vajag realizēt paredzamos darbus. Šogad tika atbalstīta peldošās laipas uzstādīšana Ozolmuižas diķī Dzilnas 1 (summa 1762 EUR), kuru uzstādīs SIA Felicianovas rūpnīca Polimērs līdz 12. jūnijam. Kā redzam, laipas uzstādīšanas izmaksas ir lielas, tāpēc lūgums izturēties saudzīgi pret peldošo laipu tad, kad tā tiks uzstādīta, nebojāt to. Par atlikušo piešķirto līdzekļu daļu Jaunsaimnieku ciemā jau tika sakārtots pagasta zemes gabals, uz kura, grausta nojaukšanas rezultātā, bija izveidojusies būvgružu palieku novietne. Pateicoties Vides aizsardzības fonda līdzekļiem, kurus saņēmām iepriekšējos gados, Ozolmuižas parkā tika uzstādīta lapene, bet diemžēl ir cilvēki, kurus nekāda ciemata labiekārtošana neinteresē un kuri bojā un lauž visu, ko vien var salauzt. Vecākiem lūgums vairāk pievērst uzmanību bērnu un jauniešu audzināšanai, stāstot, rādot, mācot, kā jāizturas pret svešu mantu, kā jāvērtē citu paveiktie darbi, kā jāsakārto vide, kurā mēs paši dzīvojam.

Velta Runča

Ozolmuižas pagasta pārvaldes vadītāja

Aktuālais pagastā

Ozolmuižas pagasta pārvalde atsāk pakalpojumu sniegšanu klātienē

Ozolmuižas pagasta pārvalde ar 12. maiju atsāk klientu pieņemšanu un pakalpojumu sniegšanu klātienē pēc iepriekšējās apmeklētāju pieteikšanās. Apmeklētājus pieņems Sociālā dienests un citi pagasta pārvaldes darbinieki, būs atvērta arī kase.

Apmeklētāju pieņemšanas laikā tiks nodrošināta droša darba vide- plastikāta aizsargbarjera, sejas maska, cimdi un dezinfekcijas līdzekļi.

Apmeklētāji ar akūtiem elpceļu infekcijas slimības simptomiem (iesnas, klepus, rīkles iekaisums, elpošanas traucējumi, paaugstināta ķermeņa temperatūra) netiek pieņemti.

Tālruni uzzinām: lietvede 64640224; pagasta pārvaldes vadītāja 26197458; kasīere 64640224; komunālās saimniecības pārzinis 22033876; sociālais darbinieks 25772281 ;bāriņtiesas locekle 25779960 .



Mammu, saki, ko Tu vēlies

Un es piepildīšu to

Es jau zinu, ka Tu teiksi

Ka tev nevajag neko

Jā, bet man vienalga gribas

Kaut kā pateikt Tev paldies

Tāpēc apsolos būt laimīgs

Tad, kad būšu paaudzies

/G. Račs/

Māmiņa. Šis vārds ir izaicinājums un sirds darbs vienlaikus. Šis ir vārds, kas reizēm liek raudāt, reizēm – sirdij smeldzē sažņaugties, bet vispār, tas ir vārds, kas rada košumu un krāsu dzīvē. Šis ir vārds, kas krūtīs vienreiz ienes lepnumu un uz mūžiem to tur atstāj. Šis ir vārds, kas apzīmē tūkstošiem bučiņu, apskāvienu un beznosacījuma mīlestību.

Šogad nebija iespējas visiem satīties uz sirsnīgu māmiņdienas koncertu Ozolmuižas kultūras namā, tomēr no visas sirds mīļi sveicam visas māmiņas skaistajos pavasara svētkos!

Līga Sarkane

Ozolmuižas KN vadītāja

Ozolmuižas pagasta bibliotēka atsāk lasītāju apkalpošanu

Apmeklējot iestādi, aicinām ievērot drošības noteikumus, ar kuriem var iepazīties zemāk publicētajā attēlā.

SANITĀRAIS PROTOKOLS*
BIBLIOTĒKU DARBĪBAI NO 13.05.

Distance starp apmeklētājiem - **2 metri**
(Izņēmums - personas, kuras dzīvo vienā mājāsaimniecībā)



Maksimālo apmeklētāju skaitu nosaka bibliotēka - viens apmeklētājs uz 4m² platības, bet ne vairāk kā 25 apmeklētāji, ja telpu platība ir zem 1000m², un ne vairāk kā 50 apmeklētāji, ja telpu platība ir virs 1000m²



Katra bibliotēka lemj par tās sniegtajiem pakalpojumiem (grāmatu izsniegšana, datoru izmantošana, uzturēšanās lasītavās u.c.)



Krājuma vienības pirms bibliotēkas apmeklējuma ieteicams rezervēt



Ja ir slimības simptomi vai noteikts pienākums ievērot pašizolāciju/mājas karantīnu, aicinām neapmeklēt bibliotēkas; bibliotēkas drīkst neapkalpot personas ar slimības pazīmēm



Bibliotēkas nodrošina iespēju ievērot roku higiēnu



Organizācija var noteikt citus papildus drošības pasākumus



Tiklīdz mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi varēs atsākt savu darbību aicinām ikvienu interesentu, kas jūt vēlmi un dzirksti kļūt par Ozolmuižas teātra draugu grupas dalībnieku.

Teātra vadītājs—Aivars Tauriņš tālfn. 26465352

INFORMĀCIJA

Par kapu nosaukumu precizēšanu Rēzeknes novadā

Ar Rēzeknes novada domes 2020. gada 20. februāra lēmumu "Par kapu nosaukumu un adresācijas ciemu nosaukumu precizēšanu Rēzeknes novadā" (protokols Nr. 6,3.§) ir precizēti kapu nosaukumi Ozolmuižas pagastā:

1. Precizēts kapu nosaukums no Garanču kapi uz **Lielo Garanču kapi Ozolmuižas pagastā**.

www.rezeknesnovads.lv

Rēzeknes novada dome turpina sniegt atbalstu novadā deklarētajām ģimenēm ar bērniem

Lai sniegtu atbalstu Rēzeknes novada trūcīgām, maznodrošinātām, daudz bērnu un aizbildņu ģimenēm, aprīļa beigās un maija sākumā tām tika piegādātas pārtikas pakas. Pārtikas pakas par 2020. gada martu un aprīli 29. aprīlī tika piegādātas Kaunatas pagastu apvienībai, bet 30. aprīlī – Maltas pagastu apvienībai.

Savukārt Dricānu pagastu apvienība un Nautrēnu pagastu apvienība pakas saņēma 5. maijā. Kopumā tika piegādātas 1250 pārtikas pakas bērniem no trūcīgām, maznodrošinātām, daudz bērnu un aizbildņu ģimenēm.

Maijā būs vēl divas pārtikas paku piegādes tūres, pirmajā tūrē tās tiks nogādātas adresātiem līdz 15. maijam, vēl viena piegāde notiks līdz 29. maijam. Rēzeknes novada dome 2. aprīļa sēdē pieņēma lēmumu nodrošināt pabalstu ēdināšanai vispārējās izglītības iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs trūcīgu, maznodrošinātu, daudz bērnu vai aizbildņu ģimeņu bērniem ārkārtējās situācijas un attālinātās izglītības nodrošināšanas apstākļos. Pabalsta saņēmēji – Rēzeknes novada deklarētās personas. Pabalsta apmērs – viens eiro dienā. Aprēķins tiks veikts no 13. marta, kad skolās tika pārtrauktas mācības, izņemot brīvdienas, valsts svinamās svētku dienas, sestdienas un svētdienas. Sakarā ar iepirkuma procedūru un lielo paku skaitu, paku piegāde ir aizkavējusies, tāpēc atvainojamies par sagādātajām neērtībām.



Lai ārkārtējās situācijas laikā nodrošinātu ģimeņu ar bērniem pamatvajadzības, pabalstu bērna ēdināšanai vispārējās izglītības iestādē un pirmsskolas izglītības iestādē var piešķirt arī ģimenēm ar bērniem, kuru dzīvesvieta deklarēta Rēzeknes novada pašvaldībā un kuras neatbilst maznodrošinātās, trūcīgās, daudz bērnu vai audžuģimeņu kritērijiem. Šādos gadījumos pabalsta bērna ēdināšanai vispārējās izglītības iestādē un pirmsskolas izglītības iestādē apmērs ir EUR 1,00 dienā vienam bērnam. Šī summa tiks izmaksāta par katru mācību dienu, kurā bērns ir apguvis izglītības programmu attālināti, sākot no 13. marta. Ja bērns klātienē apmeklē pirmsskolas izglītības iestādi, tad uz pabalsta piešķiršanu nevar pretendēt.

Lai saņemtu pabalstu, vecākiem vai likumiskajiem pārstāvjiem jāiesniedz rakstisks iesniegums Sociālajā dienestā, kurā pamatota pabalsta piešķiršanas nepieciešamību, norādot būtiskās izmaiņas ģimenes nodrošinājumā, ko radījusi ārkārtējā situācija.

Iesniegumu var iesniegt attālināti uz e-pastu socialais.dienests@rezeknesnovads.lv, vai iemest pagastu pastkastēs.

Uz šo pabalstu nevarēs pretendēt novadā deklarētās maznodrošinātās, trūcīgās, daudz bērnu vai audžuģimenes, kuras jau tuvākajā laikā saņems pārtikas pakas. Šobrīd pārtikas pakām pieteikušās 1208 ģimenes. Paku iegādei šobrīd tiek veikts iepirkums, par martu un aprīli tiks piegādātas pakas EUR 28 eiro vērtībā, savukārt maijā tiks piegādātas pakas atbilstoši ārkārtējās situācijas spēkā esamības laikam un nosacījumiem.

Šāda veida atbalsts ģimenēm ir spēkā uz ārkārtējās situācijas saistībā ar Covid-19 izplatību.

Inta Greivule-Loca

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas vietniece

Tālr. 64607176, 26531970